Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 24.11.2023 N
143 "О внесении изменения в Решение Совета Евразийской...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 11.12.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

СОВЕТ ЕВРАЗИЙСКОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2023 г. N 143

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ЕВРАЗИЙСКОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

ОТ 23 НОЯБРЯ 2020 Г. N 105

Совет Евразийской экономической комиссии решил:

1. Абзац второй пункта 4 Решения Совета Евразийской экономической комиссии от 23 ноября 2020 г.
N 105 "Об утверждении Правил определения страны происхождения отдельных видов товаров для целей
государственных (муниципальных) закупок" изложить в следующей редакции:

"Пункты 1 - 276 приложения N 1(1) к Правилам действуют до 31 декабря 2024 г. включительно.".

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты его официального
опубликования.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики
Армения

М.ГРИГОРЯН

От Республики
Беларусь

И.ПЕТРИШЕНКО

От Республики
Казахстан

С.ЖУМАНГАРИН

От Кыргызской
Республики

А.КАСЫМАЛИЕВ

От Российской
Федерации
А.ОВЕРЧУК

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=54C611B4B9F7BC3935E3608FBB0C5BE43BFCF90902C63D08D53BE42F91C5E38B0544C1A39CA405C9A0E11F5049BC0F6CDAAE2460EE0132K9uDG